- peciola una parva de drapo ad aurum sigillata;
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- saculus unus parvus bullatus;

- groppus /(13) unus de cartula bullatus;

- toralia /(14) una parva de seta et vexillum unum de

zendato rubeo et blavo.

Item una quinta capsella, in qua erant:

- coopertura una de bumbusino albo pro facienda umbra;

- cortine due de drapo lineo operate cum seta;

- cintura de corio cum argento et bocale unum de stagno.

Item una sexta capsa, in qua erant:

- camisie tres magne pro femina;

- leones /(15) tres de drapo ad aurum, camisie tres parve,

pecie tres de camisiis;

- intrecature /(16) due de seta cum auro filato;

- toalie tres pro tabulis, corile /(17) tres pro manibus, cin-

tura una de corio cum bucla de argento;

- bragerium /(18) unum de corio cum bucla de argento;

- bragerium unum de seta;

- lista /(19) una ad aurum longa tribus cubitis;

- pantaree due, una alba de seta et alia zala ad aurum;

- binda /(20) una de seta ad aurum;

- bursa /(21) una parva ad aurum; 

- pecia una de tignamine (lignamine ?), pecia una de stola

veteri;

- coverçerium /(22) unum longum uno cubito de seta ad

aurum;

- capiçera una de drapo ad aurum modici valoris;

- specula tria.

Item in un saculo:

- pometi tres de auro et perlis et una perla et una frexatu-

ra longa cubitis duobus et dimidio;

- capsula una parva cum cartis intus;

- item gropetti quatuor sigillati;

- carta una magna scripta;

- cordele due de seta;

- ycona una vetus cum Christo et cum argento;
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- ycona una cum sancto Michaele;

- ycona una cum santa Maria;

- smaldi tres parvi et bocla una de argento deaurata.

Item res infrascripte extra capsellas, videlicet:

- libri viginti duo;

- paramenta quinque de lana alba;

- paramentum unum de lana sanguinea et cubiti viginti

novem de drapo de lana pro faciendis paramentis;

- drapus unus magnus de cavenacia /(23) inbindata pro

facienda umbra;

- media pellis de foynis /(24) et lavarum /(25) unum de foy-

nis.

Tenor autem instrumenti syndicatus presentati per dictos

syndicos et procuratores comunis Catari talis est: 

(Vidi listinu od 1. jula g. 1281., u Kotoru, naš br. 27).

P r e v o d:

U ime Hrista. Godine Gospodnje 1281, indikcije 9., dana 3.

tekućeg mjeseca jula, u Dubrovniku, u Malom vijeću sazvanom

prema običaju, pred plemenitim čovjekom gospodinom

Nikolom Maurocenom, časnim knezom Dubrovnika.

Doljenavedeni svjedoci, mi naime Ivan Pribi, Nikola Dabro,